RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO À NOTA DE EMPENHO – Nº 40101.0048.23.0000092-1. Processo: 19.09.02344.0009777/2023-
21. Parecer Jurídico: 359/2023. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Alzotec Informatica Ltda. Objeto con-
tratual: fornecimento de 1.500 (um mil e quinhentas) unidades de cabo para telefone espiral, 2,00 metros, na cor branca. Objeto 
do aditivo: alterar a marca originalmente indicada, da marca/modelo MBTECH/GB51224 para a marca/modelo STORM TECH/
CBTL0020. Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0048 – Ação (P/A/OE) 4734 – Região 9900 - Destinação

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Everaldo de 
Sena Ramos, CNPJ nº 30.556.081/0001-71. Objeto: Serrviços de coleta e entrega diárias de documentos e encomendas urgentes 
para a Promotoria de Justiça de Coenceição do Coité-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 
7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003. Ação (P/A/
OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária 
para crédito em conta corrente do Contratado.